



ZR/72/20

Gdańsk, 10.06.2020 r.

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego podprogowego na kompleksową obsługę techniczną i ochronę (tj. monitoring systemów alarmowych (SSWiN) i monitorowania (CCTV), patrole prewencyjne i interwencyjne) dwóch obiektów, tj.:

- 1) Zbiornika Wody Stary Sobieski, zlokalizowanego w Gdańsku przy ulicy Sobieskiego 4,
- 2) Zbiornika Wody Stara Orunia, zlokalizowanego w Gdańsku przy ulicy Kampinoskiej 61.

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 27 ust. 4 i 7 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych Podprogowych w GIWK Sp. z o.o. (zwanego dalej Regulaminem), Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na następujący:

Nowy termin składania ofert: 14.07.2020 r. do godz. 12:00

Nowy termin otwarcia ofert: 14.07.2020 r. do godz. 12:05.

Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 27 ust. 7 Regulaminu zmienia warunek udziału w postępowaniu. Wymóg określony w pkt. 6.2. SIWZ oraz odpowiednio w ogłoszeniu o zamówieniu otrzymuje następujące brzmienie:

"

6.2 Zamawiający uzna za spełnione warunki, o których mowa w pkt 6.1, jeżeli Wykonawca wykaże, że:

6.2.1 posiada koncesję na prowadzenie działalności w zakresie ochrony osób i mienia realizowaną w formie bezpośredniej ochrony fizycznej i zabezpieczenia technicznego wydaną na podstawie ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia,

6.2.2 dysponuje odpowiednią zdolnością zawodową, tj.:

posiada doświadczenie w realizacji zamówień odpowiadających przedmiotowi zamówienia, tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował lub realizuje należycie (umowa zakończona lub w trakcie wykonywania) co najmniej:

- 1) jedną usługę, świadczoną w sposób ciągły przez okres co najmniej 12 miesięcy, polegającą na obsłudze technicznej obiektu użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej co najmniej 1500 m², obejmującą co najmniej: serwisowanie i konserwację obiektu oraz instalacji i systemów budynkowych,
- 2) jedną usługę, świadczoną w sposób ciągły przez okres co najmniej 12 miesięcy, polegającą na utrzymaniu czystości w obiekcie i na terenach zewnętrznych wraz z utrzymaniem zieleni,
- 3) jedną usługę, świadczoną w sposób ciągły przez okres co najmniej 12 miesięcy polegającą na ochronie obiektu użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej co najmniej 1500 m², obejmującą co najmniej: monitoring systemów alarmowych, patrole prewencyjne i interwencyjne, utrzymanie systemów SSWiN i CCTV (tj. serwis i konserwację).

Dopuszcza się możliwość wykazania spełnienia powyższych warunków w pkt. 1-3 w ramach jednego wykonanego zamówienia.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub powołujących się na zasoby podmiotów trzecich w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, wymaga się, by warunek określony odpowiednio w pkt 6.2.1., 6.2.2. ppkt 1, ppkt 2 i ppkt 3 spełniał samodzielnie co najmniej jeden z tych Wykonawców lub tych podmiotów”.

Jednocześnie **Zamawiający informuje o możliwości uczestniczenia w wizji lokalnej**, która odbędzie się odpowiednio na obiektach w Gdańsku, w następujących terminach:

1. **Zbiornik Wody Stary Sobieski, przy ulicy Sobieskiego 4:**
22.06.2020 r. (poniedziałek) godz. 11.00
2. **Zbiornik Wody Stara Orunia, przy ulicy Kampinoskiej 61:**
23.06.2020 r. (wtorek) godz. 11.00.

Uprzejmie prosimy o wcześniejsze zgłoszenie udziału osób mających brać udział w wizji lokalnej na adres email: emegger@giwk.pl. Ze względu na obecną sytuację epidemiologiczną osoby biorące udział w wizji muszą być wyposażone w własne środki ochrony indywidualnej związanej z COVID-19 (maski, rękawiczki). Brak w/w zabezpieczenia dyskwalifikuje z udziału w wizji lokalnej.

Ponadto działając na podstawie art. 27 ust. 1 Regulaminu, Zamawiający odpowiada poniżej na pytania (treść pytań w oryginalnym brzmieniu) dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Pytanie:

Jak należy rozumieć pkt 6.2.2: „W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub powołujących się na zasoby podmiotów trzecich w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, wymaga się, by warunek określony odpowiednio w pkt 6.2.1., 6.2.2. ppkt 1 i ppkt 2 spełniał samodzielnie co najmniej jeden z tych Wykonawców lub tych podmiotów” – czy Zleceniobiorca:

- a. może wykazać spełnienie warunków udziału posługując się dla ppkt 1 częściowo własnymi zasobami a częściowo podmiotów trzecich, czy
- b. warunkiem jest jego spełnienie w całości przez jeden podmiot?

Gdyby zastosowanie miał mieć wariant b, to uprzejmie prosimy o zmianę SIWZ w tym zakresie. Zdolności ujęte w ppkt 1 zawierają rozdzielne usługi świadczone często przez różne podmioty, sformułowanie utrudnia dostęp do rynku.

Odpowiedź:

Warunek udziału w postępowaniu ulega zmianie i otrzymuje brzmienie, zgodnie z informacją podaną powyżej w niniejszym piśmie.

Pytanie:

Czy Zamawiający przewiduje konieczność rozbudowy systemów CCTV i SSWiN

Odpowiedź:

Dla potrzeb Zamawiającego nie przewiduje się obecnie rozbudowy systemu CCTV i SSWiN. jeśli będzie taka potrzeba celem włączenia do systemu podmiotu wykonującego usługę ochrony – to jest to dopuszczalne na koszt oferenta. Koszt rozbudowy, w tym, zakupu i dostawy niezbędnych urządzeń, ponosi oferent. Zainstalowane urządzenia pozostaną własnością oferenta i po zakończeniu wykonywania usługi zostaną przez Niego zdemontowane.

Pytanie:

Proszę o podanie ilości urządzeń wentylacji mechanicznej wraz z ich parametrami pracy.

Odpowiedź:

Możliwe jest udostępnienie zestawień urządzeń i instrukcji po podpisaniu klauzuli o poufności danych. Zamawiający udostępni zestawienia i instrukcje po podpisaniu klauzuli o poufności danych. Wzór klauzuli o poufności danych stanowi załącznik do niniejszego pisma i zostanie zamieszczony również na stronie internetowej Zamawiającego. Oryginał dokumentu - klauzuli o poufności danych - opatrzony podpisem osoby uprawnionej do reprezentacji wykonawcy, sporządzony w formie pisemnej lub w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, należy złożyć wraz z dokumentem potwierdzającym prawo do reprezentacji wykonawcy, w siedzibie Zamawiającego (kancelaria GIWK) w zamkniętej kopercie opisanej „Klauzula o poufności danych nr ref.

ZR/72/20 na obsługę techniczną i ochronę Zbiorników" lub elektronicznie na adres: emegger@giwk.pl i ez@giwk.pl. Po otrzymaniu takiej informacji i potwierdzeniu prawidłowości złożonego dokumentu, zwrotnie – drogą elektroniczną – udostępniony zostanie link umożliwiający pobranie zestawień i instrukcji.

Pytanie:

Proszę o podanie możliwego terminu wykonania wizji lokalnych na obiektach.

Odpowiedź:

Terminy wizyt (wizja lokalna) na obiektach podane są powyżej w niniejszym piśmie.

Pytanie:

par. 2 ust. 4 pkt 6 umowy – obowiązek utrzymania półki magazynowej – prosimy o dookreślenie w jaki sposób będą miały miejsce rozliczenia materiałów z półki – na bieżąco czy na koniec Umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z przywołanym zapisem umowy oraz zgodnie ze wskazaniem OPZ utrzymanie półki magazynowej odbywać się będzie na koszt Wykonawcy. Zamawiający nie przewiduje rozliczeń w tym zakresie, a koszt utrzymania półki magazynowej należy ująć w cenie oferty.

Pytanie:

Prosimy o udostępnienie wykazów urządzeń, instrukcje eksploatacji ZWSS i ZWSO oraz instrukcje bezpieczeństwa pożarowego ZWSS i ZWSO.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak powyżej. Zamawiający udostępni zestawienia, wykazy i instrukcje po podpisaniu klauzuli o poufności danych. Wzór klauzuli o poufności danych stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie:

Pkt 2 OPZ – Czy są szczegółowe wytyczne jaki powinien być zakres audytu wstępnego.

Odpowiedź:

Audyt wstępny powinien obejmować czynności umożliwiające ustalenie początkowego stanu obiektów i opracowanie rejestru działań (w tym prac w zakresie napraw bieżących, prac konserwacyjnych i utrzymania) oraz rejestr wyposażenia obiektów.

Pytanie:

Pkt 2 – „zapewnienie na koszt Wykonawcy materiałów, sprzętu, maszyn i przeszkolonego personelu" – prosimy o doprecyzowanie o jaki materiał chodzi.

Odpowiedź:

Materiały umożliwiające realizację zlecenia w poszczególnych zakresach, które nie stanowią urządzeń lub części zamiennych, m.in. materiały do montażu (gwoździe,

nakrętki, taśmy mocujące, kleje), materiały konserwacyjne (substancje zmniejszające tarcie, środki konserwacyjne do powierzchni i materiałów zastosowanych w obiektach – np. metalowe drzwi), paliwo do urządzeń mechanicznych i inne.

Pytanie:

Pkt 2 – „utrzymywanie na koszt Wykonawcy półki magazynowej, w tym zakup materiałów eksploatacyjnych, części zużywających się, części zamiennych oraz elementów wyposażenia mogących ulec uszkodzeniu, przy czym zapis ten dotyczy elementów wyposażenia, których jednostkowa wartość netto nie przekracza 1.000,00 zł; zastosowane materiały, części i urządzenia muszą co najmniej odpowiadać jakości materiałów zastosowanych dotychczas w obiektach, a ich użycie musi być dopuszczone obowiązującymi przepisami i normami, co musi zostać każdorazowo potwierdzone stosownymi dokumentami; niniejszy zapis nie obejmuje instalacji wystawy” - Czy istnieje lista takich materiałów? Jeżeli nie, to na jakiej podstawie ją określić?

Odpowiedź:

Zawartość półki magazynowej uzależniona jest od stanu istniejących urządzeń. Możliwe jest udostępnienie zestawień i instrukcji po podpisaniu klauzuli o poufności danych. Szczegółowa informacja o trybie udostępnienia danych zawarta jest w odpowiedzi powyżej.

Pytanie:

Pkt 2 - uczestnictwo w obowiązkowych kontrolach okresowych wymaganych przepisami Prawa budowlanego - czy należy rozumieć, że nie jest to wykonywanie kontroli okresowych a jedynie uczestnictwo/asysta?

Odpowiedź:

Kontrole wymagane przepisami Prawa budowlanego wykonywane będą przez Zamawiającego, zadaniem Wykonawcy jest uczestnictwo w takich kontrolach.

Pytanie:

Pkt 2 – „przestrzeganie instrukcji eksploatacji i konserwacji obiektów, proponowanie zmian i udział w aktualizacjach instrukcji: „Prace konserwacyjne (w tym wymagane przeglądy okresowe) wykonywane będą zgodnie z wymogami odnośnych instrukcji, dtr, zapisów gwarancyjnych itp., w okresach niezbędnych dla prawidłowości i ciągłości funkcjonowania obiektów i wszelkich instalacji i urządzeń zlokalizowanych w ich obszarze, z uwzględnieniem zachowania ich wartości użytkowych. Terminy wykonania prac konserwacyjnych określone będą w rejestrze prowadzonych i planowanych działań. Utrzymanie obiektów, tj. wykonywanie cyklicznych prac, dla których częstotliwość określona została jako ilość razy w danym okresie (np. 4x w miesiącu) oznacza wykonywanie czynności systematycznie w odstępach czasu równomiernie rozłożonych w danym okresie.

Kontrole stanu obiektów i terenu zewnętrznego przeprowadzane będą cyklicznie, min. 1 raz w tygodniu w sezonie oraz min. 1 raz na dwa tygodnie poza sezonem. Z kontroli Wykonawca przygotowuje każdorazowo protokół, który w formie elektronicznej prześle Zamawiającemu na adres mailowy wskazanego pracownika Zamawiającego” – Prosimy o

udostępnienie tych instrukcji, zapisów gwarancyjnych itp. Jaki jest zakres cyklicznych kontroli obiektów?

Odpowiedź:

Wykonywanie kontroli i prac konserwacyjnych elementów wyposażenia - zgodnie z instrukcjami – minimalne okresy kontroli wskazano w zestawieniu urządzeń i wymaga to weryfikacji w trakcie audytu wstępnego. Możliwe jest udostępnienie zestawień i instrukcji po podpisaniu klauzuli o poufności danych. Szczegółowa informacja o trybie udostępnienia danych zawarta jest w odpowiedzi powyżej.

Utrzymanie obiektów tj. wykonanie cyklicznych prac – ich częstotliwość wskazana została w tabelach w OPZ.

Kontrole stanu obiektów i terenu zewnętrznego – częstotliwość wskazana w OPZ, kontrola polegać ma na wizualnej i manualnej ocenie sprawności i kompletności instalacji i urządzeń oraz stanu terenu zewnętrznego.

Pytanie:

Pkt. 3 – Czy w ramach kosztu usługi zaliczać się będzie wymiana schodów, poręczy i balustrad? Czy koszt wymiany powinien zawierać się w cenie zryczałtowanej usługi, czy tego typu prace podlegać będą odrębnej wycenie do akceptacji Zamawiającego.

Odpowiedź:

W ramach ceny oferty usługi uwzględnić należy całkowity koszt uzupełnienia ubytków w schodach, balustradach, poręczach, podestach (wykonanie oraz materiały, części – zgodnie z zakresem dla półki magazynowej), natomiast wymiana całego elementu wyposażenia będzie podlegać odrębnej wycenie – do akceptacji Zamawiającego.

Pytanie:

Proszę o podanie szerszych danych do wyceny zakresu utrzymania czystości, głównie zależy nam na:

- ilość powierzchni do sprzątnięcia (korytarze, klatki schodowe, aneksy kuchenne, łazienki, toalety[ilość])
- rodzaje powierzchni (wykładziny, panele, płytki)
- kto dostarcza środki czystości w szczególności papiery (ręczniki, papier toaletowy). Jeżeli zakup jest po stronie Zleceniobiorcy, to czy jest określony standard lub preferowany producent.
- ilość stałych pracowników w budynku
- czy jest wymóg stałego serwisu dziennego na obiektach.

Odpowiedź:

Dane do utrzymania czystości:

- a) Powierzchnie podane w OPZ: ZWSS posadzka betonowa – 1.701,6 m2 powierzchni użytkowej, ZWSO wylewka betonowa – 1.494,2 m2 powierzchni użytkowej, budynek

WC płytki gresowe - 13,5 m² powierzchni użytkowej, kontener WC i socjalny wykładzina PCV – 127 m² powierzchni użytkowej łącznie;

- b) Zgodnie z OPZ środki czystości oraz materiały niezbędne do użytkowania toalet dostarcza Wykonawca; standard zastosowanych środków oraz materiałów musi zapewniać utrzymanie czystości i higieny toalet w miejscach publicznych oraz nie narażać na uszkodzenia materiałów, z których wykonane jest wyposażenie;
- c) Nie ma stałych pracowników w obiektach; w obiekcie okresowo przebywać mogą maksymalnie 33 osoby (grupa zwiedzających plus dwoje przewodników i pracownik ochrony);
- d) Nie ma konieczności utrzymywania na stałe w obiektach serwisu sprzątającego; natomiast zgodnie z OPZ należy wykonać sprzątanie po każdy dniu zwiedzania (zwiedzanie tylko w sezonie, tym ZWSS: wt., czw., pt., sob. i nd., ZWSO: pn., śr., pt., sob. i nd.) i po sezonie oraz zapewnić doraźny serwis w przypadku konieczności sprzątania lub uzupełnienia środków niezbędnych do użytkowania toalet;

Pytanie:

Proszę o podanie szerszych danych do wyceny zakresu utrzymania terenów zielonych, w szczególności:

- czy na terenie obiektu znajdują rosną drzewa lub krzewy, które należy przycinać. Jeżeli tak, to potrzebowalibyśmy wytyczne dotyczące standardu i częstotliwości cięcia.
- jaka jest powierzchnia terenu

Odpowiedź:

Powierzchnia działek wskazana jest w OPZ. Szczegółowe rozliczenie powierzchni przedstawiono na załącznikach „ZWSS Zieleń szczegółowo powierzchnie” (ze wskazaniem terenu wyłączanego czasowo, tj. do 30.04.2021 r.) oraz „ZWSO Zieleń szczegółowo powierzchnie”. Teren porastają drzewa i krzewy „dziko rosnące”, które wymagają jedynie sporadycznych cięć lub interwencji w przypadku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych. Dodatkowo na terenie znajdują się nasadzenia (takie jak: rubinie, tawuły, pęcherznice), wymagające pielęgnacji (przycinka 2 razy w sezonie, nawożenie, uzupełnianie ubytków, uzupełnianie kory w miarę potrzeby), a koszt przeprowadzenia prac należy ująć w cenie oferty.

Pytanie:

Jakie materiały zostają przekazane Zleceniobiorcy do realizacji zadania? Np. barierki, słupki, wygradzenia, taśmy wygradzające?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje własnymi materiałami; zgodnie z OPZ Wykonawca zapewnia niezbędne materiały.

Pytanie:

Proszę o przekazanie instrukcji konserwacji podestów zamontowanych w zbiornikach.

Odpowiedź:

Możliwe jest udostępnienie zestawień i instrukcji po podpisaniu klauzuli o poufności danych. Szczegółowa informacja o trybie udostępnienia danych zawarta jest w odpowiedzi powyżej.

Pytanie:

Proszę o przekazanie aktualnego harmonogramu prowadzenia przeglądów lub o udostępnienie DTR urządzeń podlegających regularnym przeglądom.

Odpowiedź:

Harmonogram dotychczasowych przeglądów zawarty jest w zestawieniu urządzeń. Możliwe jest udostępnienie zestawień i instrukcji po podpisaniu klauzuli o poufności danych. Szczegółowa informacja o trybie udostępnienia danych zawarta jest w odpowiedzi powyżej.

Pytanie:

Pkt. 4 – kto ponosi koszt zakupu materiałów do usunięcia ubytków w infrastrukturze?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem umowy oraz zgodnie ze wskazaniem OPZ zapewnienie materiałów do uzupełniania ubytków odbywać się będzie na koszt Wykonawcy. Zamawiający nie przewiduje rozliczeń w tym zakresie, a koszt materiałów należy ująć w cenie oferty.

Pytanie:

Pkt. 5 – czy planowana jest rozbudowa systemów CCTV i SSWiN? vide „Zapewnienie ciągłości ochrony do czasu uruchomienia pełnej funkcjonalności systemu.”

Odpowiedź:

Dla potrzeb Zamawiającego nie przewiduje się w tej chwili rozbudowy systemu CCTV i SSWiN. jeśli będzie taka potrzeba celem włączenia do systemu podmiotu wykonującego usługę ochrony – to jest to dopuszczalne na koszt oferenta. Koszt rozbudowy, w tym, zakupu i dostawy niezbędnych urządzeń, ponosi oferent. Zainstalowane urządzenia pozostaną własnością oferenta i po zakończeniu wykonywania usługi zostaną przez Niego zdemontowane.

Pytanie:

„ rejestracja obrazu wraz z zapewnieniem kopii bezpieczeństwa na okres min. 2 miesiące wstecz” – Jaki jest aktualny czas zapisu na rejestratorach? Czy konieczna jest rozbudowa zwiększająca czas zapisu

Odpowiedź:

Obecny czas rejestracji obrazu ZWSS – 4 miesiące, ZWSO – 3 miesiące.

Pytanie:

„rejestracja i kontrola dostępu do obiektów wraz z identyfikacją użytkowników” – czy dotyczy to także osób odwiedzających zbiorniki czy wyłącznie firmy obsługujące nieruchomości.

Odpowiedź:

Rejestracja dostępu dotyczy firm obsługujących obiekty lub współpracujących z Zamawiającym.

Pytanie:

Czy na obiekcie zamontowany jest system kontroli dostępu, którym mowa powyżej w pkt. 6 OPZ?

Odpowiedź:

Obiekty wyposażone są w system kontroli dostępu (manipulatory przy wejściu do zbiorników, przypisane kody).

Pytanie:

Ad. 9 - Czy w ramach podpunktu: „rejestracja i kontrola dostępu do obiektów wraz z identyfikacją użytkowników” Zleceniobiorca powinien przewidzieć osobę do obsługi recepcji, czy pracownika ochrony w godzinach dostępności obiektów?

Odpowiedź:

W obiektach nie ma recepcji i nie ma zapotrzebowania na osobę do obsługi recepcji ani pracownika ochrony.

Pytanie:

„zapewnienie możliwości zdalnego rozbrajania i uzbrajania systemów alarmowych z co najmniej dwóch numerów telefonów komórkowych wskazanych pracownikom Zamawiającego” – czy aktualnie zainstalowane systemy na obiektach przewidują taką funkcjonalność, czy Zleceniobiorca powinien system rozbudować o podaną funkcjonalność?

Odpowiedź:

Zainstalowany obecnie system umożliwia zdalne rozbrajanie i uzbrajanie systemów na obu obiektach.

Pytanie:

Kat. I Zlecenia – termin wykonania 24h – czy jest możliwość wydłużenie tego czasu w przypadku niedostępności części zamiennych?

Odpowiedź:

Prowadzenie półki magazynowej w zakresie opisanym w OPZ winno zapewnić dostępność niezbędnych elementów w ciągu 24 h. W związku z tym nie zmienia się terminu wykonania zlecenia kat. I.

Pytanie:

odnośnie pkt. 6.2.2 ppkt 1) SIWZ prosimy o wyrażenie zgody na przedstawienie jednej usługi świadczonej w sposób ciągły przez okres co najmniej 12 miesięcy, polegającej na obsłudze obiektu użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej co najmniej 1500m² obejmującej serwisowanie i konserwację obiektu oraz instalacji i systemów budynkowych oraz jednej osobnej usługi związanej z utrzymaniem czystości w obiekcie o pow. użytkowej co najmniej 1500m² i na terenach zewnętrznych wraz z utrzymaniem zieleni świadczonej w sposób ciągły przez co najmniej 12 miesięcy.

Odpowiedź:

Warunek udziału w postępowaniu ulega zmianie i otrzymuje brzmienie, zgodnie z informacją podaną powyżej w niniejszym piśmie.

Pytanie:

w dokumentacji przywołujecie Państwo dokument (oświadczenie- zobowiązanie) nr 1.2a - tymczasem jest on oznaczony w załącznikach 1.3a

Odpowiedź:

Prawidłowe oznaczenie załącznika to 1.3a do SIWZ (Załącznik nr 1.3a do SIWZ - wzór zobowiązania innego podmiotu do oddania do dyspozycji wykonawcy zasobów niezbędnych do wykonania zamówienia).

Pytanie:

w OWZ zawarty jest punkt dotyczący wyceny wykonania prac związanych z higienizacją (wypompowanie wody, mycie i napełnienie powtórne) Zbiornika Stara Orunia. Prosimy o doprecyzowanie wymagań z tym związanych- jest to naszym zdaniem sformułowanie zbyt ogólnikowe.

Odpowiedź:

zakres czynności do wyceny i wykonania przez Wykonawcę nie obejmuje wymiany wody i mycia posadzki i ścian zbiornika w okresie wiosennym.

Pytanie:

czy wybrany wykonawca otrzyma własne komplety kluczy i kodów dostępowych, aby jego praca nie kolidowała z prowadzonym udostępnianiem obiektów w ramach GSW?

Odpowiedź:

Wykonawca otrzyma własny komplet kluczy i kody dostępowe (kody zostaną ustalone w ramach usługi objętej niniejszym postępowaniem (po podpisaniu umowy), tj. rejestracja i kontrola dostępu do obiektów wraz z identyfikacją użytkowników).

Powyżej udzielone wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień

Załącznik:

- Wzór klauzuli o poufności danych